МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 5

 ПО ЛЫЖНЫМ ВИДАМ СПОРТА» г. ЧЕЛЯБИНСКА

ПРИКАЗ
______________ № ________

Челябинск
«Об участии в акции
«Подросток»

В соответствии  с  Федеральным  законом   от  24.06.1999  № 120-ФЗ  «Об  основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», на основании распоряжения Главы Администрации г.Челябинска от 18.05.2017 № 5773 «О проведении межведомственной профилактической акции «Подросток», приказа Управления по физической культуре, спорту и туризму Администрации города Челябинска от 25.05.2017 № 595
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.
	Принять участие в проведении городской межведомственной акции «Подросток» с 01 июня по 31 августа 2017 года.

	2.
	Утвердить план проведения акции «Подросток» МБУ СШОР № 5 по лыжным видам спорта г. Челябинска (Приложение 1).

	3.
	В целях организации и проведения акции сформировать рабочую группу из числа следующих сотрудников школы: Махлеева С.В., Апухтин В.И., Мухьярова М.У., Кичигина А.Ю., Астапова Е.С.

	4.
	Назначить ответственной за работу школы в рамках акции «Подросток» заместителя директора Махлееву С.В.

	5.
	Предоставить сведения по результатам акции в Управления по физической культуре, спорту и туризму города Челябинска до 05.09.2017 г. в отдел Муниципальных учреждений дополнительного образования детей.

	6.
	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	В.В. Воронов